

Městský úřad VALTICE		Císlo dop.: /
Došlo dne: 16-07-2019	Zpracovatel: OVB	Městský úřad Valtice Odbor výstavby a životního prostředí náměstí Svobody 21 691 42 Valtice
Č.j.: VAL - 2512/2019	Počet listů: 1	
Příloha: /		

Věc: žádost o informace

Na základě zákona číslo 106/1999 Sb. vás žádám o následující informace:

1. Jaké úkony byly učiněny ve věci vedené pod sp. zn. VAL – 5871/2012/SÚ/Ja v době od 01. března 2017 do 31. 05. 2019. Prosím vypsát konkrétně jaký úkon a v jaký den. Neodvolávejte se na tu skutečnost, že jsem účastník řízení a úkony vypište.
2. Jakým způsobem a v jakých časových intervalech je vykonávána kontrola práce úředníků odboru výstavby a životního prostředí ze strany vedoucího odboru výstavby a životního prostředí?

Vaše vyjádření zašlete poštou na adresu:

[Redacted address line]

Nebo em adresu

[Redacted email address]

Ve Valticích, dne 12. 07. 2019

[Redacted signature]



**Městský úřad Valtice, Odbor výstavby a životního prostředí,
náměstí Svobody 21, 691 42 Valtice**

Váš dopis zn:
Ze dne doručení: 16. 7. 2019

Naše č.j.: VAL - 2512/2019
Vyřizuje: Jarmil Goldman, DiS.
Tel./mob.: 519 301 410, 730 872 663
e-mail: jarmil.goldman@valtice.eu
Datum: 30. 7. 2019

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)**

Vážený pane inženýre,

dne 16. 7. 2019 obdržel povinný subjekt Vaši písemnou žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., kterou vedeme pod č. j.: VAL – 2512/2019. V žádosti požadujete poskytnutí Informací, které se týkají řízení pod sp. zn. VAL – 5871/2012/SÚ/Ja a dále kontrolní činnosti práce úředníků odboru výstavby a životního prostředí (dále jen „OVŽP“). Vaše žádost je koncipována do 2 bodů, a je požadována za období od 1.3. 2017 do 31. 5. 2019.

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., Vám požadované informace poskytujeme:

Ad 1)

- 1. 6. 2017 – výzva k účasti na kontrolní prohlídce stavby, č. j. VAL – 1903/2017
- 22. 6. 2017 – kontrolní prohlídka stavby, sepsán protokol č.j. VAL – 2212/2017
- 31. 10. 2017 – výzva k účasti na kontrolní prohlídce stavby, č. j. VAL – 3885/2017
- 16. 11. 2017 – kontrolní prohlídka stavby, sepsán protokol č.j. VAL – 4145/2017
- 24. 7. 2019 – výzva k doplnění žádosti, č. j. VAL – 2640/2019
- 24. 7. 2019 – usnesení o přerušení řízení, č. j. VAL – 2641/2019

Ad 2)

Kontrola práce úředníků OVŽP je vykonávána vedoucím odboru průběžně a to jak při přidělování jednotlivých žádostí a spisů, tak při jejich podepisování a uzavírání. Vedoucí dále kontroluje průběh zpracování jednotlivých spisů ve speciálním programu pro OVŽP, který ukazuje průběh a stav vyřizování jednotlivých žádostí.

S pozdravem


Jarmil Goldman, DiS.

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí

**MĚSTSKÝ ÚŘAD
VALTICE
ODBOR VÝSTAVBY
A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ**